关于选派我校学生赴韩国又松大学
SolBridge国际商学院交流学习的通知

韩国又松大学SolBridge国际商学院是一所全英文授课的国际化学院，教授来自哈佛等世界一流大学，学生来自于世界各地，是一所新兴的商学院。为了推动两校的学生交流，我校拟选送相关专业学生于2010年9月赴SolBridge国际商学院交换学习一年，并选派优秀应届本科毕业生赴该校攻读硕士学位。学校网址：www.solbridge.ac.kr。为做好此项工作，特将有关事宜通知如下：

一、在校本科交换生项目

1、入学时间：2010年9月

2、学习期限：1年

3、学习专业：国际金融、国际市场营销、国际商务、信息技术管理、创业学

4、授课语言：英语

5、申请条件：

（1）我校大一、大二英语专业或经贸商业专业学生

（2）具有良好的英语听、说、读、写能力，能顺利完成一年的学业

6、名额限制：2人（学校相关部门将组织评审、选拔）

7、相关费用：

   （1）学费：根据我校与韩国又松大学的协议，交换期内，我校学生免交韩国又松大学的学费；

（2）食宿费：约US$2,204/年/人（折合人民币约15000元/年/人）；

注：住宿条件为两人一间（带卫生间和淋浴房），有冷暖气、免费网络接口、书橱、电脑桌、电话等

（3）宿舍保证金：US$110/年/人（折合人民币约750元/年/人）；

（4）保险费：US$120/年/人（折合人民币约800元/年/人）；

（5）学生活动费：US$200/年/人（折合人民币约1400元/年/人）；

（6）国际旅费：往返约4000人民币/人。

二、硕士项目

1、入学时间：2010年9月

2、学习期限：2年

3、学习专业：国际金融、国际市场营销、国际商务、信息技术管理、创业学

4、授课语言：英语

5、申请条件：

（1）我校2010届本科毕业生

（应届毕业生须在2010年10月之前顺利从我校毕业并取得学士学位）；

（2）英语专业或经贸商业专业；

（3）雅思6.0或托福88，通过CET-6级者也可申请。

6、相关费用：

   （1）学费：US$9,900/年/人（折合人民币约67,000元/年/人）；

（2）食宿费：约US$2,204/年/人（折合人民币约15000元/年/人）；

注：住宿条件为两人一间（带卫生间和淋浴房），有冷暖气、免费网络接口、书橱、电脑桌、电话等

（3）宿舍保证金：US$110/年/人；（折合人民币约750元/年/人）；

（4）保险费：US$120/年/人；（折合人民币约800元/年/人）；

（5）学生活动费：US$200/年/人；（折合人民币约1400元/年/人）；

（6）国际旅费：往返约4000人民币/人。

三、报名方式：

现场报名：国际交流与合作处安老师（行政楼226室）

电话报名：86843659

E-mail报名：填写报名表（附件1）并发送至foreign7@zstu.edu.cn

报名截止日期：2010年4月23日